
DECRETO Nº 3814

SANTA FE, “Cuna de la Constitución Nacional”,

07 NOV 2013

VISTO:

Los acuerdos prestados por la Asamblea Legislativa mediante las Resoluciones Nros. 0378; 0379, 0380; 0381; 0382; 0383; 0384;
0374; 0385; 0386; 387; 388, y 389 de fecha 04 de abril de 2013, para la designación de Fiscales del Ministerio Público de la
Acusación y Defensores Públicos del Servicio Público Provincial de la Defensa Penal con competencia en la Circunscripción Judicial Nº
2, Sede Rosario; de conformidad a la propuesta formulada por el Poder Ejecutivo a través del Mensaje Nº 4073;

POR ELLO:

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA

DECRETA

ARTICULO 1º: Desígnanse los Fiscales del Ministerio Público de la Acusación de la Provincia de Santa Fe, de acuerdo con lo
dispuesto por la Ley Nº 13.013 que a continuación se detallan:

MINISTERIO PÚBLICO DE LA ACUSACIÓN

FISCALES

CIRCUNSCRIPCIÓN JUDICIAL Nº 2

Sede Rosario

Doctor SEBASTIÁN RODRIGO NARVAJA (Clase 1977 - M.I. 25.882.035)

Doctor ADRIAN ALEJANDRO SPELTA (Clase 1972 - M.I. 22.889.167)

Doctor ADEMAR PEDRO BIANCHINI GARMA (Clase 1966 - M.I. 17.908.023)

Doctora SILVANA ANDREA VALERO (Clase 1971 - M.I. 22.205.746)

Doctor ADRIÁN EDUARDO MAC CORMACK (Clase 1967 - M.I. 18569.382)

ARTICULO 2º: Desígnanse los Defensores Públicos del Servicio Público Provincial de la Defensa Penal de la Provincia de Santa Fe,
de acuerdo con lo dispuesto por la Ley Nº 13.014 que a continuación se detallan:

SERVICIO PÚBLICO PROVINCIAL DE DEFENSA PENAL DE LA PROVINCIA DE SANTA FE.

DEFENSORES PUBLICOS

CIRCUNSCRIPCIÓN JUDICIAL Nº 2

Sede Rosario

- Doctor MARTÍN GABRIEL RICCARDI (Clase 1976 - M.I. 25.012.765)

- Doctor FRANCISCO MATÍAS BROGLIA GARCÍA (Clase 1977 - M.I. 24.282.016

- Doctora MARIA LAURA TOMASITA BLACICH (Clase 1977 - M.I. 26.005.101)

- Doctor MARIANO BUFARINI (Clase 1976 - M.I. 25.328.323)

- Doctora NORA GRISELDA GASPIRE (Clase 1969 - M.I. 20.918.411)

- Doctor GONZALO JAVIER ARMAS (Clase 1971 - M.I. 21.885.669)



- Doctora DANIELA ASINARI (Clase 1979 - M.I. 27.783.362)

- Doctor JUAN PABLO NARDIN (Clase 1974 - M.I. 23.674.990)

ARTICULO 3º: Regístrese, publíquese, comuníquese y archívese.

BONFATTI

Juan Lewis

10453

__________________________________________


